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VENETO

2a giornata attivita zonale di categoria VE
RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 11/12/2016 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 6 3 ALLIBARDIELISA

2 2 3 LAGOGRETA

3 3 4 POPAALEXIA MARIA

4 5 4 FERRARIAURORA

5 5 3 DANIELILINDA

6 2 4 MARCONATO MADDALENA

7 4 4 DORIGIOIA

8 4 5 LAZZARETTOELENA

9 2 5 BUSATTOLINDA

10 1 5 ZANGARINIIRENE

11 3 5 MANENTE ARIANNA
12 5 5 TRENTINGIULIA
Categoria Juniores - F

1 2 1 SALINGIULIA

2 4 1 BERTONGIULIA

3 1 1 PAVANELLOGIULIA
4 6 1 DEFAVERIANNA

5 6 2 TOSATTO EMMA

6 1 2 BUSANA MARTINA

7 4 2 SCOPELLITISARA

8 2 2 SPOLAORCARLOTTA

9 4 3 ARTUSO VALENTINA
10 3 3 CREMASCOALESSIA
11 1 4 BRUNALESSANDRA
Categoria Cadetti - F

1 3 2 TIOZZO LARA

2 5 2 BOBBOCHIARA

3 1 3 BACCOALLEGRA
Categoria Senior - F

1 3 1 DELANTONE LUCREZIA

2 5 1 ZAMBONILAURA

Serie

Anno

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

1999
1999
1999

1998
1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
27/12/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
CLODIA PISCINA E FITNESS
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
PARCO LIVENZA

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

04:31.81
04:42.52
04:48.61
04:49.04
04:50.22
04:51.48
04:51.79
04:58.70
05:03.66
05:14.15
05:19.87
05:25.27

04:17.91
04:21.36
04:23.81
04:29.12
04:37.34
04:38.03
04:38.38
04:43.59
04:43.79
04:47.54
05:05.79

04:34.47
04:46.11
04:57.38

04:20.47
04:21.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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